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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures 

se Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes 

se kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

Modifik

uar

1  Bllok, Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh 

me ngjitëse, Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 

fotokopjuese, Furnizime e zyrës, Stilolapsa me majë 

të rrumbullakët, Kapese letrash, Mbajtës për kapese 

letrash, Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Maus kompjuteri, Tastierë kompjuteri

Small Value 39999,00 24/06/2020 11:00 AM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 22/01/2020 11:40 AM JO

2  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Furnizime e 

zyrës, Furnizime elektronike, elektromekanike dhe 

elektroteknike

80200,00 Jonuz Myshketa K81621506O 30/12/2020 12:03 PM JO

3  Karburant diesel, Vajra motorike Small Value 10,00 29/05/2020 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 22/01/2020 11:39 AM JO

4  Bobina shkrimi për printera Small Value 65900,00 24/06/2020 10:30 AM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 22/01/2020 11:40 AM JO

5  Llambat dhe pajisje ndriçimi, Sapun, Pastrues 

duarsh, Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe 

piceta, Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te 

ndryshëm, Peceta tavoline, Peshqirë, Pastrues 

dyshemeje , Pastrues tualeti

61466,64 PETRAQ   HAXHIU  K31424515R 16/06/2020 11:17 AM JO

6  Publikime, Sherbim konsulence per rikthim te te 

dhenave si pasoje e problemeve te paisjeve 

kompjuterike, Mirëmbajtja e softwareve të 

teknologjisë së informacionit

75000,00 Arditi Dervishi L81819021B 30/12/2020 12:01 PM JO

7  Shërbime sigurimi 36000,00 Albsig  K42108801C 25/09/2020 10:38 AM JO

8  Pajisje elektrike dhe aksesorë, Punime ndihmëse 

për linja të energjisë elektrike

Small Value 772000,00 25/11/2020 12:00 PM Magic Elektrik L11421506C 22/01/2020 11:40 AM JO

9  Lidhje fibër-optike 69000,00 NISATEL  K26330201T 16/06/2020 11:13 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Prefekti i Qarkut Durres

Objekti i Prokurimit Fondi 

Limit

Blerje materiale kancelarie 290000,00

Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te 

pergjithshme

100000,00

Karburant e vaj 500000,00

Materiale per funsionimin e pajisjeve te zyres 300000,00

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe 

ndriçim

100000,00

Sherbime te printimit dhe publikimit 100000,00

Sherbimet e siguracionit te mjeteve te 40000,00

Shpenzime per mirmbajtjen e rrjetit elektrik 800000,00

Shpenzime per sherbim interneti 75000,00
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